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PROTOKÓŁ NR  LVIII / 18 

 

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

w dniu 5 listopada 2018 roku 

 
 

Sesja – zwołana na wniosek Zarządu Powiatu z dnia 30 października  2018 roku w trybie  

art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym –  odbyła się  

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zawierciu. Początek obrad – godzina 7.50. 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski.  

  

 

Obecni: 

 

Radni powiatu zawierciańskiego, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

Radni nieobecni: 

 

Beata Chawuła 

Paweł Skóra 

Marek Szczygłowski 

Dorota Wnuk 

  

  

Spoza grona Rady  w sesji udział wzięli: 

 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz, Sekretarz Powiatu Agata Jarza – Korpyś, Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu Adam Witas, Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy w Zawierciu Andrzej Rus, Zastępca dyrektora ds. administracyjno – 

organizacyjnych Szpitala Powiatowego w Zawierciu Magdalena Sitek i inni, zgodnie  

z załączoną do protokołu listą obecności.   

 

 

Ad.1.) 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski. Na podstawie listy 

obecności stwierdził dostateczną liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał,             

a tym samym prawomocność LVIII sesji Rady Powiatu. Powitał radnych i Zarząd Powiatu ze 

Starostą Krzysztofem Wroną oraz pozostałe osoby, biorące udział w posiedzeniu.   

Następnie odczytał wniosek Zarządu Powiatu z dnia 30 października br. w sprawie zwołania 

obecnej sesji, w uzasadnieniu którego wskazano, iż: 

 w związku z koniecznością realizacji niezbędnych procedur zapewniających prawidłową 

realizację projektu pn. ,,Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez 

modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej 
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X – Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania 10.1 

Infrastruktura ochrony zdrowia oraz ogłoszeniem przez Śląski Oddział Wojewódzki 

Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach konkursu na wykonanie badań rezonansu 

magnetycznego od 1 lipca 2019 roku do 30 czerwca 2024 roku, konieczne jest utworzenie 

w strukturach szpitala wyodrębnionej komórki organizacyjnej; 

 podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr L/436/18 z dnia 29. Marca 2018 roku  

w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu zawierciańskiego w 2018 roku  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, związane jest  

z koniecznością wykorzystania środków PFRON do końca 2018 roku zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego projektu uchwały; 

 w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie zadania pn. „Termomodernizacja budynku Przychodni Rejonowo – 

Specjalistycznej w Zawierciu ul Piłsudskiego 80”  zachodzi konieczność zwiększenia 

wkładu własnego nie objętego umową o kwotę 28. 592 zł; 

 w związku z decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zachodzi konieczność 

zwiększenia dochodów i wydatków dla Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu  

w wysokości 113.700 zł; 

 w związku z uzyskaniem ponadplanowych dochodów przez placówki oświatowe zachodzi 

konieczność dokonania zmian w rachunkach własnych. 

   

 

Ad.2.) 
 

Wobec braku uwag i wniosków ze strony radnych, sesja odbyła się zgodnie z następującym 

porządkiem obrad, przedstawionym wraz z wnioskiem o zwołanie sesji przez Zarząd Powiatu:   

  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala 

Powiatowego w Zawierciu. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr L/436/18 z dnia  

29 marca 2018 roku w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu 

zawierciańskiego w 2018 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 rok. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2018 – 2025. 

7. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad.3.) 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski przypomniał, że zgodnie z § 29 ust. 5 

Statutu Powiatu Zawierciańskiego projekty uchwał, będące przedmiotem obrad sesji 

zwoływanej na wniosek uprawnionych podmiotów, nie podlegają zaopiniowaniu przez 

właściwe Komisje Rady. W razie pytań ze strony radnych wyjaśnienia zostaną przedstawione 

w ramach dyskusji nad danym projektem.   
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Rafał Krupa (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Chciałem zapytać o taką kwestię dotycząca uzasadnienia do uchwały. Mamy informację, że 

Śląski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach ogłosił konkurs 

na wykonanie badań rezonansu magnetycznego od 1 lipca 2019 roku do 30 czerwca 2024 

roku, w związku z czym konieczne jest utworzenie w strukturach szpitala komórki 

organizacyjnej. Co to oznacza, że Narodowy Fundusz Zdrowia w tej chwili ogłasza konkurs, 

a my tej pracowni nie mamy, rezonansu nie mamy i my możemy przystąpić do tego konkursu. 

Proszę o szczegółowe wyjaśnienie”. 

 

Zastępca dyrektora ds. administracyjno – organizacyjnych Szpitala Powiatowego w Zawierciu 

Magdalena Sitek (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„NFZ ogłosił teraz postępowanie  konkursowe na udzielanie świadczeń w zakresie rezonansu 

magnetycznego. Umowa będzie obowiązywała od 1 lipca 2019 roku. Do postępowania 

konkursowego przystępują podmioty posiadające w swej strukturze komórkę organizacyjną 

pod nazwą pracownia rezonansu magnetycznego o określonym kodzie resortowym, 

posiadający personel oraz sprzęt. Dostaliśmy wyposażenie w ramach projektu 10.1  

i dotyczy to m.in. utworzenia pracowni rezonansu magnetycznego. Pracownia będzie 

utworzona w miejscu dawnej pralni szpitalnej, będzie również zakupiony nowy aparat do 

wykonywania tych badań.  Do lipca jesteśmy w stanie ten aparat zakupić, wyremontować 

pomieszczenie i utworzyć komórkę, natomiast do konkursu planujemy przystąpić z aparatem 

wydzierżawiony z firmy zewnętrznej”. 

 

Rafał Krupa (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Rozumiem, że aparat z firmy zewnętrznej będzie zainstalowany i wszystkie odbiory będą do 

momentu złożenia wniosku w Narodowym Funduszu Zdrowia, czyli  do kiedy tam jest 

ogłoszony konkurs i składanie wniosków”. 

 

Zastępca dyrektora ds. administracyjno – organizacyjnych Szpitala Powiatowego w Zawierciu 

Magdalena Sitek (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Składanie ofert jest do dnia jutrzejszego. aparat będzie aparatem mobilnym, będzie 

zainstalowany na terenie szpitala, będzie posiadał wszystkie podłączenia i do czasu 

uruchomienia właściwego naszego szpitalnego aparatu będzie wykonywał badania na 

potrzeby naszych pacjentów”.  

 

Rafał Krupa (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Rozumiem, że jak termin jest do jutra, to już pełną dokumentację państwo macie i mobilny 

rezonans  magnetyczny również. To wszystko będzie zgodnie z przepisami prawa, żebyśmy 

nie mieli problemu jako szpital”. (Magdalena Sitek oświadczyła, że tak jest i stosowna 

umowa zostanie podpisana). „Pani gwarantuje to jako dyrektor?” (Magdalena Sitek 

stwierdziła, że jako zastępca dyrektora”. 

 

Wobec braku innych uwag ze strony radnych projekt uchwały Nr LVIII / 486 / 18 w sprawie 

wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu (dot. utworzenia   

pracowni rezonansu magnetycznego) w wyniku przeprowadzonego głosowania został  

przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”.    



 

4 

 

  

Ad.4.) 
  

Wobec braku uwag ze strony radnych projekt uchwały Nr LVIII / 487 / 18 w sprawie zmiany 

Uchwały Nr L/436/18 z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie ustalenia zadań i wysokości 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań 

powiatu zawierciańskiego w 2018 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych w wyniku przeprowadzonego głosowania został  przyjęty jednogłośnie, 

czyli przy 21 głosach „za”.    

 

 

Ad.5.) 
 

Wobec braku uwag ze strony radnych projekt uchwały Nr LVIII / 488 / 18 w sprawie zmian  

w budżecie powiatu na 2018 rok w wyniku przeprowadzonego głosowania został  przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”.    

 

 

Ad.6.) 
 

Wobec braku uwag ze strony radnych projekt uchwały Nr LVIII / 489 / 18 w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018 – 2025 w wyniku przeprowadzonego 

głosowania został  przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”.    

 

 

Ad.7.) 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski   

zamknął obrady LVIII sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego. 

 

Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 8.05. 

 

 

 

Protokół sporządziła:                        Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Anna Bryła                  /-/ Jarosław Kleszczewski    

 


